جای همتی و فرزین عوض می شود؟

بیگدلی نماینده مجلس:

وزیر اقتصاد هرکسی باشد آنچنان فرقی
ندارد، معجزه که نمی تواند انجام دهد

محمد هاشمی مطرح کرد:

وفاق ملی؛ کلید حل مشکلات

پزشکیان سکوتش را شکست!

مشاور وزیر راه و شهرسازی در امور صنعت هوایی:

گزارش گران فروشی ایرلاین ها به دست
وزیر رسید

سه شنبه 14 اسفند 1403، 3 رمضان 1446 ،4 مارچ 2025، شماره 4671، صفحه

ســرویس سیاسی -معاون ارتباطات و اطلاع
رسانی دفتر ریاست جمهوری نوشت:رئیس جمهور
در روزهای ســخت تر از این هم در راهی که برای

نجات ایران در پیش گرفته تنها نخواهد ماند.

سید مهدی طباطبایی معاون ارتباطات و اطلاع
رســانی دفتر ریاست جمهوری نوشت: یک تجربه
تلخ، یا یک ناکامی مقطعی را نباید به معنی شکست
یک کلان پروژه انگاشت.